ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

Đình Cương, ngày      tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

Dự báo nhu cầu bổ sung giáo viên, cán bộ quản lý

cơ sở giáo dụcphổ thông giai đoạn 2026 - 2035

Thực hiện Công văn số 401/SGDĐT-TCCB ngày 06/8/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc dự báo nhu cầu bổ sung giáo viên, cán bộ

quản lý cơ sở giáo dục phổ thông giai đoạn 2026 - 2035.

Ủy ban nhân dân (UBND) xã Đình Cương đã chỉ đạo rà soát và dự báo nhu

cầu số lượng giáo viên, cán bộ quản lý từ các Trường Mầm non, Tiểu học và

Trung học cơ sở trên địa bàn xã Đình Cương (chi tiết có Phụ lục đính kèm).

UBND xã Đình Cương kính báo cáo Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Lộng

		2025-08-13T15:45:39+0700

		2025-08-13T15:48:00+0700

		2025-08-13T15:48:00+0700

		2025-08-13T15:48:00+0700